
 

 

UCHWAŁA NR 309.XXXI.2012 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony na drzewie gatunku Buk pospolity, stanowiącym pomnik przyrody 

na podstawie Rozporządzenia Nr 18/93 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 3 kwietnia 1993 r.  

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, znosi się formę 

ochrony na drzewie gatunku Buk pospolity, stanowiącym pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 

18/93 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 3 kwietnia 1993 r. (Dz. Urz. Woj. Jel. Nr 13 z dnia 19 kwietnia 1993 

r., poz. 84), opisany w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Zniesienie formy ochrony na przedmiotowym drzewie następuje z uwagi na utratę jego wartości 

przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Janusz Grodziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 5160



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 309.XXXI.2012 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

 

1. 
Gatunek drzewa objętego ochroną prawną jako pomnik 

przyrody. 

Buk pospolity odm. 

Strzępolistna 

(Fagus sylvatica L. 

„Asplendifolia”) 

2. Obwód pnia (pierśnica) drzewa. 368 cm 

3. Jednostka administracyjna. Miasto Jelenia Góra 

4. Szczegółowa lokalizacja drzewa - pomnika przyrody. 

Ul. Kamiennogórska,  

działka nr 748, AM-20, obręb 

Sobieszów-II 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5160


		2012-12-28T13:04:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




